EXTRATO CONTRATO Nº 52/2019
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: BIO RESIDUOS TRANSPORTES LTDA, CNPJ nº 08.680.158/0001-

61
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE, ARMAZENAMENTO, TRATAMENTO E
DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS DE SAÚDE DO GRUBO A (INFECTANTE)  B
(QUÍMICO) e E (PERFUROCORTANTE) JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE.
VALOR: R$ 91.250,00 (noventa e um mil, duzentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
FUNDAMENTO: Pregão Presencial 14/2019- Lei Federal 8.666/93 e Alterações
Posteriores.
ASSINATURA: 16 de maio de 2019.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 11/06/2019 às 23:19:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-06-11T23:19:03-0300